VANERSBORGS SEGELSALLSKAP 862500-2590
Vald period: Hela rakenskapsaret

Rorelsens intakter och lagerforandring
Nettoomsattning
3010 |Foérsaljning DF65 inkl. extra rigg
3042 | Fordonsskatt ater
3047 | Forsaljning klubbklader
3121 | Intakter Aqua Bla
3122 | Intakter Sikhallslagret
3125 | Sommarseglarskola
3130 | Intakter varlager
3152 | Uthyrning CB 66
3153 | Uthyrning foljebatar
3249 | Intakter GP Zoom8 2023
3250 | Intakter ILCA GP 2023
3251 | Intakter Zoom JSM 2024
3252 | Intakter DM DF65 2024
3253 | Intakter Elitserie E-jolle
3310 | Sponsorintakter
3322 | Provisioner Bingolotto
3411 | Uthyrning Sikhall
3540 | Faktureringsavgifter
3542 | Forsaljning nycklar
3740 | Oresutjamning
S:a Nettoomsattning
Aktiverat arbete for egen rakning
3810 | Uthyrning kanotférrad
3811 | Uthyrning Sanden
3812 | Intakter Sikhall
3813 | Forsaljning cafeteria
3814 | Bastu Sikhall
S:a Aktiverat arbete for egen rékning
Ovriga rérelseintékter
3900 | Medlemsavgifter
3910 | Uthyrning batplatser Sanden
3920 | Traningsavgifter
3921 Traningsmat jolle
3930 | Intakter piratseglarskola
3990 | Ovriga bidrag
3994 | Kursavagifter utbildning
3995 | Erhallna bidrag LOK och kommun
3996 | Aterbet forsakring
S:a Ovriga rérelseintakter
S:a Rorelsens intakter och lagerférandring
Roérelsens kostnader
Ravaror och fornddenheter
4010 | Inkép materiel och varor
4020 | Inkop cafeteria
4021 | Traningsmat Jolle
4030 | Kostnader materiel seglingar (tavlingskommitt
4040 |Kostnader Jollesektionen
4041 | Jolle priser
4044 Kostnader Sikhallslager
4045 | Hyror jollesektionen
4046 | Tranararvoden
4047 |Inkop klubbklader
4052 | Slapkarror
4053 | Forsakring Batar
4060 |Kostnader sammankomster
4070 | Underhall egna batar
4071 | Bensin foljebatar
4110 |Kostnader Vanersborgstraffen
4121 |Kostnader Aqua Bla
4125 | Kostnader sommarseglarskola
4130 |Kostnader varlager
4152 | Kostnader Optimist
4153 |Underhall CB 66
4155 |Kostnader RC batar
4230 | Funktionarer, utbildning
4235 | Kostnader kursledare
4249 Kostnader GP Zoom8 2023
4250 ' Kostnader ILCA GP 2023
4251 | Kostnader JSM Zoom8 2024
4252  Kostnader DM DF65 2024
4253 | Kostnader Elitserien E-jolle
4900 | Utebliven medlemsavgift féregaende
4901 | Ej betalda aktiviteter
4310 | Kostnader sponsorverksamhet

S:a Ravaror och fornédenheter
Bruttoresultat
Ovriga externa kostnader
5010 | Arrende Sanden
5120 El Sanden
5121 | Evenemangs El
5130 | Sophamtning Sanden
5140 | Vatten och avlopp Sanden
5170 | Rep/underhall Sanden
5190 | Férbrukningsmaterial Sanden
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Utfall Budget
2023 2024
600 1 000
100
2400 2 000
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0 0
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24 412 25000
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0
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Budget
2025
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0
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0

0

2500
5000
1700

20 000
2000
0

12 000

300
1
183 001
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Belysning Sanden

2 st A+ riggar 2000 :- Reservdelar klubb batar 1000 :-

VVSF bidrag pa 2000 :-
Bensin 2000 Funktionarsmat 2000 Dommare 4000

o

o



5220
5230
5232
5250
5260
5270
5271

5272
5290
6110

6150
6211

6213
6250
6310
6570
6580
6590
6981

6993

El Sikhall

Sophamtning Sikhall

Sotning

Vatten o avlopp Sikhall
Marknadsféring Gasthamn
Underhall Sikhall

Bygglov Sikhall

Marknadsforing Sikhall
Forbrukningsmaterial Sikhall
Kontorsmateriel

Trycksaker

Telefon (mobil uthyrare Sanden fran 2025)
Datakostnader inkl.fiber och internet
Postbefordran

Foretagsforsakringar
Bankkostnader

Ovriga kostnader

Ovriga externa tjanster
Fdreningsavg, avdragsgilla
Lamnade bidrag och gavor

S:a Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

7331
7610

Skattefria bilersattningar
Utbildning

S:a Personalkostnader
S:a Rorelsens kostnader
Rorelseresultat fore avskrivningar

Avskrivningar
7825

Avskrivning batar

S:a Avskrivningar
Rorelseresultat efter avskrivningar
Resultat fore finansiella intékter och kostnader
Finansiella intdkter och kostnader
Ovriga ranteintakter och liknande intakter

8300

Ranteintakter fran omstillg

S:a Ovriga ranteintékter och liknande intakter
Réantekostnader och liknande resultatposter

8415

Rantekostnader Servicebyggnad Sikhall

S:a Rantekostnader och liknande resultatposter
S:a Finansiella intdkter och kostnader

Resultat efter finansiella intakter och kostnader

Arets Resultat
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0
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-24 770 -32 330 -30 000
-2 081 -2 500 -1099 -1 500
-1925 -2 000 0 -2 000
-5 544 -6 000 -11 525 -7 000
-4 025 -5 000 -4 025 -4 500
-4101,  -20000 -5 261 -20 000
-10 500 0 -375 0|Kostnad Servitut
-2 750
0 -2 500 -2 734 -5 000
-418 -1.000 0 0
-243 -500 0 0
-3 744 -4 000 -2 483 -1 800
-1 157 -2 000 -984 -1000
-7 025 -7 500 -7 350 -4 000
-32188  -34 000 -17 328 -18 000
-4 406 -5 000 -5 331 -5 500
-4 170 -4 000
-6 694 -7 864 -7 000
-15350/ -15000 -23 924 -24 000
-1275 -500 -400 -500
-227 607, -262000 -217050  -288 700 0
-700 -500 0
-5 201
-700 -500 -5 201 0
-558 482 -412500 -440409  -421 965 0
14 581 5200 -102122 -25 464 0
-14 650/ -15000 -14 650 -14 650
-14650  -15000 -14 650 -14 650 0
-69 -9800 -116772 -40 114 0
-69 -116 772
364 100 11 642 2000
364 100 11 642 2000
-10182  -10 000 -7634 -7500
-10182  -10 000 -7 634 -7 500 0
-9818] -9900| 4008| -5 500 0|
-9887( -19700| -112764| -45614| 0|
-9887 -19700 -112764| -45614



